
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 876

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 01:44:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 25092022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO
E INSTALAÇÃO DE LETREIRO “EU AMO PILAR DO SUL”
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO
E INSTALAÇÃO DE LETREIRO “EU AMO PILAR DO SUL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

11/05/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

11/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/876/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-fabricacao-e-instalacao-de-letreiro-eu-amo-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bfddae51d0b51a11eeebe9fd0980002.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc285b2c69c34ab3d59eafa207958df.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be24c746dcf1b420ae1e813e1cd5690.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05dcd7488f1bb28b79c5dc967379c161.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2022 DNA SIG... 30/05/2022 30/05/2023 R$ 18.789,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/819

